

ÅRSREDOVISNING

för

AB Anders Mabäcker

Org.nr. 556145-1963

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Mabäcker, Styrelsesuppleant

2024-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Herrljunga, bedriver tillverkning av byggnadssmide och därmed förenlig verksamhet. År 1971 började bolaget sin verksamhet och den bedrivs i Herrljunga.

Beträffande bolagets resultat och ställning, har nettomsättning likt förväntat minskat ytterligare under året på grund av lägre aktivitet i bolaget.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	6	39	410	1 626
Resultat efter finansiella poster	-60	-132	241	2 165
Soliditet (%)	100	100	99	96
Balansomslutning	2 021	2 385	2 611	2 976

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 314 731	-57 267	2 377 464
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			-57 267	57 267	0
Årets resultat				-60 204	-60 204
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 957 464</u>	<u>-60 204</u>	<u>2 017 260</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 957 464
Årets resultat	<u>-60 204</u>
	1 897 260

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 897 260</u>
	1 897 260

AB Anders Mabäcker

Org.nr. 556145-1963

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 403	39 240
Övriga rörelseintäkter		22 506	9 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>28 909</u>	<u>48 587</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 299	-38 893
Övriga externa kostnader		-111 427	-130 474
Personalkostnader	2	<u>-2 779</u>	<u>-14 412</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-118 505</u>	<u>-183 779</u>
Rörelseresultat		-89 596	-135 192
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-11 327	2 680
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>40 719</u>	<u>245</u>
Summa finansiella poster		<u>29 392</u>	<u>2 925</u>
Resultat efter finansiella poster		-60 204	-132 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>75 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>75 000</u>
Resultat före skatt		-60 204	-57 267
Årets resultat		<u>-60 204</u>	<u>-57 267</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	256 578	281 576
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>256 578</u>	<u>281 576</u>
Summa anläggningstillgångar		256 578	281 576
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		248 398	252 697
Summa varulager		<u>248 398</u>	<u>252 697</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 003	38 968
Övriga fordringar		45 594	44 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 055	7 708
Summa kortfristiga fordringar		<u>78 652</u>	<u>91 672</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 437 332	1 758 836
Summa kassa och bank		<u>1 437 332</u>	<u>1 758 836</u>
Summa omsättningstillgångar		1 764 382	2 103 205
SUMMA TILLGÅNGAR		2 020 960	2 384 781

AB Anders Mabäcker

Org.nr. 556145-1963

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 957 464	2 314 731
Årets resultat		<u>-60 204</u>	<u>-57 267</u>
Summa fritt eget kapital		1 897 260	2 257 464
Summa eget kapital		2 017 260	2 377 464
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 121	0
Övriga skulder		<u>2 579</u>	<u>7 317</u>
Summa kortfristiga skulder		3 700	7 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 020 960	2 384 781

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	6

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 778 734	4 778 734
	Försäljningar/utrangeringar	-27 700	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 751 034	4 778 734
	Ingående avskrivningar	-4 778 734	-4 778 734
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	27 700	0
	Utgående avskrivningar	-4 751 034	-4 778 734
	Redovisat värde	0	0

AB Anders Mabäcker

Org.nr. 556145-1963

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>373 600</u>	<u>373 600</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>373 600</u>	<u>373 600</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-373 600</u>	<u>-373 600</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-373 600</u>	<u>-373 600</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	281 576	278 896
	Inköp	256 578	2 680
	Försäljningar	<u>-281 576</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>256 578</u>	<u>281 576</u>
	Redovisat värde	256 578	281 576

Herrljunga

Maria Mabäcker

Maria Mabäcker

2024-09-18